УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДОВИКОВСКОГО РАЙОННОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

П Р И К А З

от 01 сентября 2021г.               №230/1

О проведении мониторинга качества повышения

квалификации и профессионального роста

педагогов Городовиковского района

 В  целях обеспечения роста эффективности качества системы повышения

квалификации педагогов Городовиковского  района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Методическому кабинету Управления образования ГРМО РК (Строкань

Н.А.) провести мониторинг качества повышения квалификации и

профессионального роста педагогов Городовиковского  района:

 -по выявлению профессиональных дефицитов педагогов в срок до 22.09.2021.
 -по повышению профессионального мастерства и стимулированию

профессионального роста педагогов в срок до 15.10.2021.

 -по осуществлению методической поддержки молодых педагогов в срок до

17.11.2021.

 -по реализации сетевого взаимодействия педагогов в срок до 15.12.2021.

 -по выявлению кадровых потребностей в образовательных организациях в срок

до 15.09.2021.

2. Методическому кабинету Управления образования  (Строкань Н.А.):

- обобщить результаты мониторинга и предоставить отчеты о результатах

проведенных исследований в форме аналитических справок в срок до

25.12.2021.;

-представить обобщенный анализ результатов мониторинга на

инструктивно- методическом совещании директоров школ 15.01.2022.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник УО ГРМО РК                                                                 Л.С. Петренко